

Rapport från styrelsen

Sedan föregående medlemsmöte har flertal evenemang hållits, byggprojekt gjorts och stämningen överlag i LUDDs lokal upplevs ha förbättrats. De evenemang som styrelsen hållit i är framförallt Latex-kursen, Tacophesten, CCLan och Google Hashcode.

Latex-kursen hade betydligt mer intresse än det som förväntades, och omkring 20 personer utöver styrelsen dök upp. De som deltog i kursen upplevdes vara nöjda överlag med kursens innehåll, och vissa sade sig till och med vilja komma tillbaka nästa år igen.

Tacophesten upplevdes också vara ett lyckat evenemang. Omkring 70 personer anmälde sig till evenemanget varav över 50 deltog. Även gällande detta evenemang var konsensus att de deltagande var nöjda. Burn-såsen blev svagare än tidigare år till följd av att LTUs säkerhetsansvarige gett oss en varning till följd av missödet som inträffade under Nolleperioden.

CCLan fick färre deltagare än senast, vilket till stor del bedöms bero på att marknadsföring inte kom ut i tid. Bakom det finns problematiken kring att Langruppen som brukat sköta LAN inte längre är aktiv, och allt ansvar nu istället ligger på styrelsen. Trots detta blev dock evenemanget lyckat, stämningen var god och de som deltog hade inget negativt att säga om evenemanget, bortsett från antalet deltagare. CCLan är ett samarbete med föreningen TAFS i Skellefteå, som är positiva till fortsatt samarbete under kommande år. Till följd av att Langruppen blivit upplöst är det dock upp till den styrelse som nu väljs att bestämma huruvida samarbetet ska fortsätta.

De byggprojekt som gjorts i T1 är en ny trappa och bardisk. Trappan blev ett misslyckande till följd av att fel sorts trä köptes in (tryckimpregnerat), och styrelsen var allmänt missnöjda med hur den blev ojämn och därmed ostabil. Därför slängdes den egenbyggda trappan varefter en ny bättre trappa kort därefter införskaffades.

Bardisken har blivit byggd och i stort sett färdigställd, som utlovat under föregående medlemsmöte. Endast mindre detaljer såsom en hylla för kaffekoppar återstår att göras. Styrelsen kommer lösa detta tillfälligt genom att stoppa den gamla bardisken under bänkskivan på den nya, vilket är möjligt genom att skruva loss hjulen från den gamla.

Stämningen i LUDDs lokal bedöms ha blivit markant bättre i takt med att mängden folk i lokalen har minskat under året, efter att ha varit väldigt fullt veckorna efter Nolleperioden. Dessutom har nya ordningsregler införts för att underlätta för styrelsen att tillrättavisa medlemmar som inte sköter sig.

Under resterande verksamhetsåret har endast ett större evenemang planerats av styrelsen, vilket är en företagskväll på begäran av NEAVA. I övrigt planerar styrelsen att satsa på att göra Torsdagshack större och genomföra en så bra överlämning som möjligt för den nya styrelsen, eftersom vi upplevde att det kunde göras bättre under det förra året.